АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2023 года                                     					         № 35
с. Белое

О выплате премиальных

1. По итогам 2023 года произвести выплату премиальных инспектору ВУС Егоровой Людмиле Васильевне в размере  9339,15 (девять тысяч триста тридцать девять пятнадцать копеек).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          А. В. Халяпин